
Strana 1 (celkem 4) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce vyhlášené mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

 
V zastoupení zadavatele Obec Dolní Brusnice a v souladu s Výzvou k podání nabídek Vám poskytujeme 

následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele e-mailem dne 31.1.2019. 

 

DOTAZY OD ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Obracíme se na Vás jako na kontaktní osobu pro výběrové řízení pro výběrové řízení  "Splašková kanalizace 

a ČOV pro obecní úřad, prodejnu a kabiny TJ k.ú. Dolní Brusnice" s dotazem na doplňující informaci. K 

ocenění položek na likvidaci stávajících jímek a septiku není dostatek podkladů. Není patrno , kde se 

nacházejí, jejich velikost. Není tedy známo kolik kalů se bude likvidovat , kolik se bude bourat konstrukcí  a 

jakých? Jak jsou tyto konstrukce dostupné pro techniku apod. 

 

ODPOVĚĎ 

- v rámci stavy se budou likvidovat skružové jímky u obecního úřadu. Jedná se o 2 šachty ze skruží 

průměru 1,0 m hloubky cca 2,0 m. Předpokládaný odvoz kalu 3 m3 + vybourání skruží (cca 1,8 m3 

betonu) a zasypání výkopkem ze stavby (4,5 m3). Jímky jsou přístupně pro mechanizaci i fekální 

vůz. 

Název veřejné zakázky: 
„Splašková kanalizace a ČOV pro obecní úřad, 

prodejnu a kabiny TJ k.ú. Dolní Brusnice“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Obec Dolní Brusnice 

Sídlo: Dolní Brusnice 17, 544 72 Bílá Třemešná 

IČ: 60153415 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Marcela Janáková, starostka 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_370.html  

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_370.html


Strana 2 (celkem 4) 

 

 

- 2.septik je u prodejny potravin – jedná se o obdélníkovou nádrž o rozměrech cca 2,8x1,35 x hl.2,0 

m. K likvidaci na ČOV ve Dvoře Králové n. L. bude odvezeno cca 4 m3 kalu. Je potřeba vybourat 

cca 4,0 m3 betonu.  A jámu po septiku zasypat výkopkem ze stavby (7,6 m3 zeminy). Do prostoru 

septiku je možné zajet mechanizací i fekálním vozem. 

 

 

 

 

- Do výkazu výměr byl doplněn text v položce č.44 – o rozměry jímek a položka č. 46, ve které byl 

doplněn rozměr septiku. 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

V příloze Vám zasíláme nový položkový rozpočet s opravenými položkami. Od dnešního dne platí 

tento nový rozpočet (Příloha č. 6_Slepý položkový rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_VZD č. 

1.xlsx). 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených změn zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek a tím i termín otevírání obálek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodů „18. Místo a doba pro podání nabídek“ a „19. Místo a čas otevírání obálek“ a 

nahrazují se tímto novým zněním těchto bodů Zadávací dokumentace: 

18. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.2.2019 ve 13:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 

zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele: 

Obecní úřad Dolní Brusnice 
Dolní Brusnice 17 
544 72 Bílá Třemešná  

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence na adrese zadavatele, nebo osobně 

na adrese zadavatele, Obecní úřad, pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin, úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 

do 12:00 hodin, kromě posledního dne lhůty, kdy lze nabídky podat jenom do 13:00 hodin.  

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel bezodkladně 

vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a 

řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 

19. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek dle předchozího 

odstavce, tj. dne: 

19.2.2019 ve 13:10 hod  na adrese zadavatele: 

 
Obecní úřad Dolní Brusnice 
Dolní Brusnice 17 
544 72 Bílá Třemešná  

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.  

 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

V Hradci Králové, dne 2.2.2019 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 
Příloha (samostatný dokument): 

Příloha č. 6_Slepý položkový rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_VZD č. 1.xlsx 


		2019-02-02T10:18:28+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




